


	
		
				
		Kde jste
	TEREZA
	Spolupracujeme s učiteli a rodiči




			
				czen

				
					
					
					
					
				

			

		

	






	
	
		
			TEREZA
			
				
			

			
					Šablony OP JAK
	Programy
	Kdo jsme
	Novinky
	Pronájem
	Kontakty
	Podporovatelé
	DARUJI


			

		

	




	
 
		
	
		
					

				
					Získali jsme Ekologického Oskara E.ON Energy Globe Award ČR 2015

					
									


			

					

				
					1. místo v Ceny SDGs

											v kategorii Vzdělání – děkujeme za podporu

					
									


			

					

				
					Myslel si, že z fyziky propadne. Nakonec jí propadl.

											Teď chce být kosmonautem.

					
									


			

					

				
					Být doma u počítače? Už nemusíme.

											Vím, co s dětmi venku dělat.

					
									


			

					

				
					Na základce učím už 25 let.

											S TEREZOU mě baví objevovat nové cesty k dětem.

					
									


			

				


		
		

		
		
		

		

	
	

	
		
			
	
				Spolupracujeme s učiteli a rodiči

				
									Vytváříme vzdělávací programy a materiály pro učitele a rodiče, které vedou děti k zodpovědnosti vůči životnímu prostředí. Usilujeme o to, aby se děti učily o přírodě a skutečném světě vlastním prožitkem, bádáním a realizací svých projektů.

					
			

		


					
			Novinky

			
				
				
						
		
			
			

		

	
	
		
		Přihlašování do výzev Kampaně obyčejného hrdinství 2024

		15. 03. 2024 | Spouštíme další ročník oblíbené Kampaně obyčejného hrdinství, která je určená ...

		zobrazit
	
	
				 
	
				
				
				
						
		
			
			

		

	
	
		
		České školy na GLOBE konferenci

		04. 03. 2024 | Už za 2 dny startuje mezinárodní studentská virtuální konference, na které 9 zahraničních ...

		zobrazit
	
	
				 
	
			
	
				
				
						
		
			
			

		

	
	
		
		Webinář o klimatu je za dveřmi

		13. 02. 2024 | Jste učitelé, lektoři, vedoucí nebo rodiče? Nevíte, jak o klimatu mluvit před dětmi a rádi ...

		zobrazit
	
	
				 
	
				
				
				
						
		
			
			

		

	
	
		
		Přihlaste svůj projekt do E.ON Energy Globe

		31. 01. 2024 | Až do 3. března máte možnost nejen ve své škole přihlásit ekologický projekt do 16. ...

		zobrazit
	
	
				 
	
			
	
						

			
	
					
			Příběhy škol

			
				
			
					
		
			
			

		

	
	

		Velbloudi a listoví krokodýli
		Venkovní landart poskytuje dětem místo pro nekonečnou kreativu.



	
			 
	
							
			
					
		
			
			

		

	
	

		Zapálení pro vědu
		Kudy chudí, tudy zapalují - studenti i učitelé



	
			 
	
							
			
					
		
			
			

		

	
	

		V zásadě vydařená akce :)
		21 žáků, 4 učitelé, 3 dny v přírodě. Zdá se vám to jako sen?



	
			 
	
							
			
					
		
			
			

		

	
	

		Férové snídaně nás baví.
		Žáci ze ZŠ Zbiroh nalákali stovky lidí na své férové počínání s jídlem.



	
			 
	
							
			
					
		
			
			

		

	
	

		Výroba marmelád ze sezónních a lokálních potravin
		Celá základní škola vařila marmelády, vyráběla pečený čaj a sirupy.



	
			 
	
							
			
					
		
			
			

		

	
	

		Hlína není špína
		Společný čas venku v přírodě je pro děti nezbytný a přispívá ke spokojenosti celé ...



	
			 
	
									

			
			
	
	
		
	

	        
        
		
			
				
					Newsletter Tereza

					

					Odebírejte měsíčník ze světa učení a přírody!

					Novinky ze světa environmentálního vzdělávání.

					Přihlásit k odběru
				

			

		

        

        	
        
 

        
        
                

                        
                        
                                
                                        
                                                
                                                
                                                
                                        


                                        


                                        	Šablony OP JAK
	Programy
	Kdo jsme
	Novinky
	Pronájem
	Kontakty
	Podporovatelé
	DARUJI



                                        


                                        

                                                TEREZA, vzdělávací centrum, z. ú.
                                                  |  
                                                2012 - 2024                                                  |  

                                                created by webdilna | com
                                                
© Copyright 2024. All rights reserved.
                                                

                                                
                                        


                                        
                                

                        

                

        
        

        
        
        
        

        
        
        
        
        

        
        
        

        
        

        
        
        
                
        
        
        
        

        